cula jussit, qui te mundanos jussit dissolvere
nexus. Ut reseret. *Resp.* Petrus et Joannes ascendebant in
templum, ad horam Orationis nonam. Et quidam vir
qui erat claudus ex utero matris suæ, quem pone-
bant quotidie ad portam templi. *Vers.* Argentum et
aurum non est mecum, quod autem habeo hoc tibi
dabo. Quem ponebant.

Antiphonæ in matutinis Laudibus.

Antiph. Petrus et Joannes ascendebant in tem-
plum, ad horam Orationis nonam. *Ant.* Argentum et
aurum non est mecum ; quod autem habeo, hoc tibi
dabo. *Ant.* Dixit angelus ad Petrum : Circumda tibi
vestimentis tuis et sequere me. *Ant.* Misit Dominus
angelum suum, et liberavit me de manu Herodis,
alleluia. *Ant.* Tu es Petrus, et super hanc petram
ædificabo Ecclesiam meam. *Vers.* Constitues eos
principes.

In Evangelio.

B *Antiph.* Quodcunque ligaveris super terram, erit
ligatum et in cœlis ; et quodcunque solveris super
terram, erit solutum et in cœlis, dicit Dominus
Simoni Petro. *Ant.* Beatus es, Simon Petre. *Ant.*
Significavit Dominus Petro qua morte clarificaturus
esset Deum, alleluia. *Ant.* Ego pro te rogavi, Petre,
ut non deficiat fides tua. Et tu aliquando conversus,
confirma fratres tuos. *Ant.* Si diligis me, Simon Petre,
pasce oves meas. Tu scis. **808** Domine, quia amo
te. *Ant.* Tu es pastor ovium, princeps apostolorum ;
tibi traditæ sunt claves regni cœlorum. *Ant.* Tu es
Christus Filius Dei vivi ; et tu beatus, Simon Bar-
jona. *Ant.* Simon Joannis, diligis me plus his ? Tu
scis, Domine, quia amo te. *Ant.* Dixit Dominus Pe-
tro : Tibi dabo claves regni cœlorum. *Ant.* Beatus
Petrus apostolus, *ut supra.* *Ant.* Commendo tibi
oves quas tradidisti mihi, alleluia. *Ant.* Solve, jubente
Deo terrarum, Petre, catenas, qui facis ut pateant
cœlestia regna beatis. *Ant.* Super aquas ambulans
Dominus Petro manum porrexit mergenti in pelagus.
C *Ant.* Cum respexisset Petrus crucem, lacrymis [la-
crymas] fundebat præ gaudio. [Cætera desunt.] Non
sum dignus. *Ant.* Petrus et Paulus militantes Romam
venerunt. Circumdantes Simonem invenerunt • cum
Nerone fidem permanserunt Salvatorum. *Ant.* Beatus
Petrus dum penderet in cruce, alacri vultu Dominum
deprecatur : Domine Jesu Christe, commendo tibi
oves quas tradidisti mihi.

In die ad Vesperas.

Antiph. Juravit Dominus et non pœnitebit eum :
Tu es sacerdos in æternum. *Psal.* Dixit Dominus.
Ant. Collocet eum Dominus cum principibus populi
sui. *Psal.* Laudate, pueri. *Ant.* Dirupisti, Domine,
vincula mea, tibi sacrificabo hostiam laudis. *Psal.*
Credidi. *Ant.* Euntes ibant et flebant mittentes se-
mina sua. *Psal.* In convertendo. *Ant.* Confortatus est
principatus eorum, et honorati sunt amici tui, Deus.
Psal. Domine, probasti me. *Ant.* Gloriosi principes
D terræ, quomodo in vita sua dilexerunt se, ita et in
morte non sunt separati.